
Catálogo de Partes

SLS
Surcador para Caña de azúcar





3

Catalogo de Partes

SLS15706 (Revisado: 04/2006)

	� Índice
SLS 1 Línea...................................................................................................................................... 	 4
SLS - 2 and 3 Líneas........................................................................................................................ 	 4
Fleje Completa 2 y 3 Líneas............................................................................................................ 	 5
Fleje Completa del Surcador.......................................................................................................... 	 5
Calcomanias................................................................................................................................... 	 6



SLS15706 4

Catalogo de Partes

•	SLS 1 Línea

•	SLS - 2 and 3 Líneas

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

1 5022020020-2 Armación Slsp 01 Línea 1
*2 5326010466-3 Fleje Completa Del Surcador 1
3 5024010192-8 Arandela Lisa De Ø30 X Ø52 X 4,75Mm(Zincado) 2
4 5080010367-0 Buje De Ø16 X Ø1.1/8" X 25,5Mm 1
5 5080010368-9 Buje 1
6 5080010375-1 Buje 2
7 5432120109-4 Perno Cabeza Francesa Ø1.1/8" X 113Mm 2
8 6020010420-2 Arandela De Presión 1" Media Industrial 1
9 6020310760-1 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 2

10 6020310778-4 Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 1
11 6020311080-7 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4" 11F Unc1A Gr5 Rp 1
12 6020311133-1 Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rt 1
13 6020390293-2 Traba C/Argola Ø5,75 X 40Mm 2

 It
em

 

Código Descripción del producto

To
do

s

SL
S D

E 0
2

SL
S D

E 0
3

1 5022010674-5 Armación Do Sulcador 2 Flejes 1
2 5022020011-3 Armación Do Sulcador 3 Flejes 1 1
3 5024010192-8 Arandela Lisa De Ø30 X Ø52 X 4,75Mm(Zincado) 2
4 5068010023-0 Abrazadera Del Soporte Fleje 8 12

*5 5326010467-1 Fleje Completa Del Surcador 2 3
6 5432120109-4 Perno Cabeza Francesa Ø1.1/8" X 113Mm 2
7 6020010414-8 Arandela De Presión 3/4" Media Industrial 16 24
8 6020310770-9 Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 16 24
9 6020390293-2 Traba C/Argola Ø5,75 X 40Mm 2

* Item 2 - Ver página 5

* Item 5 - Ver página 5



SLS15706 5

Catalogo de Partes

•	Fleje Completa 2 y 3 Líneas

•	Fleje Completa del Surcador

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

*1 5326010466-3 Fleje Completa Del Surcador 1
2 5530010772-8 Soporte Derecho De La Fleje 1
3 5530010773-6 Soporte Izquierdo De La Fleje 1
4 5080010367-0 Buje De Ø16 X Ø1.1/8" X 25,5Mm 1
5 5080010368-9 Buje 1
6 5080010369-7 Buje 1
7 5080010375-1 Buje 2
8 6020010414-8 Arandela De Presión 3/4" Media Industrial 1
9 6020010420-2 Arandela De Presión 1" Media Industrial 1

10 6020310760-1 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 2
11 6020310770-9 Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 1
12 6020310778-4 Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 1
13 6020311080-7 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4" 11F Unc1A Gr5 Rp 1
14 6020311098-0 Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 1
15 6020311133-1 Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rt 1

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

1 5006020001-4 Vertedera Derecha Del Surcador Medio - Pesado 1
2 5006020002-2 Vertedera Izquierda Del Surcador M/P 1
3 5054030006-0 Punta Del Surcador 1
4 5136020033-0 Chapa De Regulaje Abertura Aiveca 2
5 5326010465-5 Fleje 1
6 5566060002-6 Varilla De Fijacion De La Vertedera 2
7 6020010412-1 Arandela De Presión 5/8" Media Industrial 5
8 6020310180-8 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 2
9 6020310292-8 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha 1

10 6020310760-1 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 5
11 6020311087-4 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 1
12 6020312015-2 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp( 1

* Item 1 - Ver página 5



SLS15706 6

Catalogo de Partes

•	Calcomanias

Item 1
Ite

m Código Descripción del producto

To
do

s

SL
S 0

1 L
ín

ea

SL
S 0

2 L
ín

ea
s

SL
S 0

3 L
ín

ea
s

1 6020071142-7 Calcomania Sls-Baldan(500 X 60Mm) 1 2 2





Baldan Implementos Agrícolas S/A.

Avenida Baldan, 1500 | Nova Matão
CEP: 15993-000 | Matão/SP. | Brasil

Tel.: +55 (16) 3221-6500 | Fax: (16) 3382-6500
www.baldan.com.br

sac@baldan.com.br | export@baldan.com.br


	Calcomanias
	Fleje Completa del Surcador
	SLS - 2 and 3 Líneas
	SLS 1 Línea
	Fleje Completa 2 y 3 Líneas

